
 
           

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 

Distretto Scolastico n. 1/39 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 

 

Prot. n.       11527    /C7 

Palermo, lì 15/09/2014 

 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

 

 

 

Oggetto: Determina Dirigenziale per l’attribuzione di supplenze per l’a.s. 2014/15. LICEO COREUTICO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito alle “Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo e ATA” circ. n. 8481 del 27/08/2014; 

VISTO l’Organico di Diritto approvato dal MIUR, USR Sicilia con l’istituzione di n. 2 classi di Liceo Coreutico; 

VISTA il piano di studio del Liceo Coreutico nello specifico delle Discipline d’Indirizzo; 

VISTO il decreto Prot.n.11216 /C7   del 10/09/2014 di Pubblicazione graduatorie definitive per gli 

insegnamenti di:  

- Tecnica della danza classica, Laboratorio coreutico e Laboratorio coreografico della danza  
   classica; 
-  Tecnica della danza contemporanea e Laboratorio coreografico della danza contemporanea 
-  Storia della Danza 
- Storia della Musica. 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla copertura delle ore d’ indirizzo;  

PRESO ATTO delle esigenze derivanti dalla disponibilità delle sale danza; 

VALUTATA le disponibilità dei docenti; 

 

DETERMINA  

La nomina dei docenti per le materie d’indirizzo per il Liceo Coreutico. 

I contratti avranno validità dalla date della stipula fino al 31 agosto 2014. 

 

F.to La Dirigente Scolastica 

Pia Blandano 

 

 

 

 

 

 

 


